
Rentier

V.T.MARVIN

Mé mámy ryba 
mámy mé ryba chutná 
hýbá se huba 
a žvýká sousta hutná 
i máma hýbá 
si ústy, slova hutná 
sypá, jak ryba 
mlčím a ryba chutná 

Mé mámy ryba 
mámy mě ryba chutná 
prý je má chyba 
že jest mi všechno putna 
ty kámo mámo 
tak nebuď z toho smutná 
není mi dáno 
chápat, že je práce nutná 

Ref.: 
Halí belí 
práce bolí 
důstojně žít 
nedovolí 

Bona séra 
riviéra 
já chci dělat 
rentiéra! 

Generál Dyba 
říká, že práce ničí 
knižku prý vydá 
je znám i v zahraničí 

dělal bych na "ně" (na "ně") 
a to mě nejvíc ničí 
že moje daně do piči jen to fičí 

Ref.: 
Halí belí 
práce bolí 
důstojně žít 
nedovolí 

Kaliméra 
Kalispéra 
já chci dělat 
renitiéra! 

Šel do héra 
kouřil péra 
tomu říkám kariéra! 

Co se nestalo se 
jeho přání náhled splnilo se 
mámě nabíd rámě 
a volnej účet v libovolnym krámě 
z fleku sbalil deku 



vzal si tágo už někde na Proseku 
dal si nastřelit vlasy 
cestuje a užívá si světa krásy 
v Peru prej má dceru 
a taky chajdu na Titicaca jezeru 
poučení z toho není 
ale lepší než nějaké nadělení

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

